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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПШТИНА ГРАДСКО
Комисија за стипендирање на талентирани ученици и студенти

на Советот на Општина Градско
ПРИМЕНО

Назив на училиштето___________________________

Град/опшина________________________

П Р И Ј А В А

Од____________________________________од__________________

                       (име и презиме на кандидатот)


(општина)

Се пријавувам за користење на ученичка стипендија која ја доделува Општина Градско за учебната 2023/2024 година
Во прилог ги доставувам следните документи:
	1
	Потврда за редовен ученик
	ДА           НЕ

	2
	Свидетелства од I,II,III год.
	ДА           НЕ

	3
	Свидетелства од V- VIII одд.
	ДА           НЕ

	4
	Дипломи на увид и копија од истите
	ДА           НЕ

	5
	Изјава дека кандидатот не е корисник на друга стипендија
	ДА           НЕ

	6
	Изјава за точни податоци во приложена документација заверена на нотар
	ДА           НЕ

	7
	Изјава за користење на лични податоци
	ДА           НЕ

	8
	Копија од државјанство на РСМ
	ДА           НЕ

	9
	Уверение од УЈП за приходи на двајцата родители
	ДА           НЕ

	10
	Потврда од плата за татко, мајка, др. членови 
	ДА           НЕ

	11
	Потврда од училиште/факултет за брат/сестра
	ДА           НЕ

	12
	Изјава за семејна положба 
	ДА           НЕ


Родител-старател

                                                                          _______________________
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